Zatgcznik Nr 7 do Uchwaty Nr XLV/436/2021

Rady Miasta Sandomierza
z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2022 r.

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogélem

‘Wydatki ogélem

2 tego:

‘Wydatki biezace

7 tego:

‘Wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i
skladki od nich
naliczane

‘wydatki zwigzane z
realizacjq
statutowych zadan

Dotacje na

zadania biezace

Swiadczenia na
rzecz 0sob
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
Srodkéw, o
ktérych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3

Wydatki
na
obsluge
dlugu
(odsetki)

Wydatki
2 tytulu
poreczen
i gwarancji

Wydatki

Ztego:

wtym:

wydatki na
programy

ir ycje i zakupy
inwestycyjne

udzialem
Srodkéw, o
ktérych
mowa w art. 5
ust. 1 pkt2i3

zakup i
objecie
akeji i

udzialéw

wniesienie
wkladéw do
spélek
prawa
handlowego

1

2

3

4

5

17

1. Dochody i wydatki zwiazane z realizacjg zadan realizowanych wspélnie z innymi

jednostkami samorzadu terytorialnego

II. Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan przejetych przez Gming do realizacji w

drodze umowy lub porozumienia

Przejecie od Gminy Obrazow czesci
zadania w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego - przewz 0sob na
odcinku trasy pomigdzy granica
administracyjng Gminy Sandomierz, a
miejscowos$cia Chwatki w Gminie Obrazow
linig komunikacyjng nr 4

600

60004

2310

8 290,00

8 290,00

8 290,00

8 290,00

PTZejgeic 0d Gminy DWIKOZy CZgscl Zadania
w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego - przewo6z 0sob na
odcinku trasy pomigdzy granica
administracyjna Gminy Sandomierz, a
miejscowosécig Kamien Lukawski w Gminie

Duwiileazy

600

60004

2310

23 378,53

23 378,53

23 378,53

23 378,53

Letnie utrzymanie drog powiatowych

600

60014

2320

150 000,00

150 000,00

150 000,00

110 651,27

34 352,54

4996,19

III. Dochody i wydatki zwigzane z pomoca rzeczowa lub finans

podstawie porozumien migdzy j.s.t.

owa realizo

wang na

Pomoc finansowa dla Powiatu
Sandomierskiego na realizacj¢ zadania pn.
“Remont drogi powiatowej nr 1733T - ulicy
Rozana w Sandomierzu od km 0+000 do
km 0+170 oraz remont drogi powiatowej
1737T - ulicy Wojska Polskiego w
Sandomierzu od km 0+757 do km 0+851"

60014

2710

200 000,00

200 000,00

200 000,00




Pomoc finansowa dla Powiatu
Sandomierskiego na realizacj¢ zadania pn.
"Budowa i przebudowa przejs¢ dla pieszych
na skrzyzowaniach z drogami gminnymi
ulica Rézang w Sandomierzu"

600

60014

6300

130 252,17

130 252,17

130 252,17

Pomoc finansowa dla Powiatu
Sandomierskiego na realizacj¢ zadania pn.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1732T -
ulicy Kosely w Sandomierzu oraz
przebudowa drogi powiatowej 1734T -
ulicy Mickiewicza w Sandomierzu w
ramach zadania "Modernizacja drog
powiatowych na terenie Powiatu
Sandomierskiego w miejscowosciach
Sandomierz, Koprzywnica i Degbiany"

600

60014

6300

125 000,00

125 000,00

125 000,00

Ogélem

181 668,53

636 920,70

381 668,53

110 651,27

266 021,07

4996,19

255 252,17

255 252,17

0,00

0,00




